
 

 

Philips
Bezdrátový reproduktor

5m bezdrátový mikrofon
chytré párování Bluetooth
6 hodin přehrávání
105 x 105 x 38 mm

TAS4405N
Zazpívejte si nahlas

Nebojte se být středem pozornosti! Doprovodí vás reproduktor Bluetooth hrající všemi barvami, navíc 

s bezdrátovým mikrofonem! Nahrávání jedním dotykem umožňuje dětem snadno ukládat zvukové 

stopy, od písní přes příběhy až po školní prezentace. Získáte čistý zvuk a 6hodinovou dobu přehrávání.

Mikrofon je jenom váš
• Zazpívej to. Řekni to. Miluj to!
• 1,5“ širokopásmový reproduktor. Čistý zvuk
• Bezdrátový mikrofon. Doprovod při zpěvu a nahrávání na kartu micro SD
• 6 h přehrávání. 2,5 h nabíjení

Vystupujte kdekoli
• Snazší přehrávání
• Snadné přenášení. Rozměry: 105 x 105 x 38 mm
• Tlačítka přehrát/pozastavit, zvýšit/snížit hlasitost, nahrávání a zdroj
• Bezdrátový dosah až 10 m

Snadné párování. Snadné nabíjení.
• Chytré párování Bluetooth
• Připraven se spárovat při dlouhém stisknutí tlačítka přehrát/pozastavit
• Nabíjení přes USB. Kabel micro USB je součástí balení.



 Zazpívej to. Řekni to. Miluj to!
Tento ultrapřenosný reproduktor Bluetooth je 
vybaven bezdrátovým mikrofonem. Děti mohou 
zpívat s doprovodem své hudby, vyprávět příběhy, 
nebo dokonce s kamarády přehrávat scény z filmů! 
Ať už budou chtít předvádět cokoli, usnadní jim to 
nahrávání jedním dotykem, kterým uloží své stopy na 
kartu micro SD.

Snazší přehrávání
Získáte 6 hodin přehrávání, přičemž plné nabití trvá 
2,5 hodiny. Nabíjení probíhá prostřednictvím portu 
micro USB. Díky pěti jasně označeným tlačítkům je 
pro děti přehrávat, pozastavovat, ovládat hlasitost, 
přepínat zdroje a nahrávat snadné.

Chytré párování Bluetooth
Jedno dlouhé stisknutí tlačítka přehrát/pozastavit 
a tento bezdrátový reproduktor Bluetooth je 
připraven se spárovat. Po spárování si reproduktor 
pamatuje poslední zařízení, s nímž byl spárován. 
Bezdrátový dosah reproduktoru je 10 m.
TAS4405N/00

Přednosti
Datum vydání 2020-07-09

Verze: 4.2.2

12 NC: 8670 001 66818
EAN: 48 95229 10856 1

© 2020 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• tablety a chytré telefony se systémem Android: se 

systémem Android 2.1 a Bluetooth 2.1 nebo 
novějším

Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 3 W
• Zvukový systém: Mono
• Zvýraznění basů: Bass reflex

Reproduktory
• Vinutí reproduktoru: 1 × 1,5’’ širokopásmový

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: Karta micro SD (není 

součástí balení)

Možnosti připojení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: 10 m 

(volný prostor)
• Verze Bluetooth: 4,2
• Mikrofon: Bezdrátový mikrofon
• podporuje kartu microSD: Ano, až 32 MB

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti: Digitální zvýšení/snížení

• Mikrofon: Externí, 2x AAA alkalická (není součástí 
balení), RF rozsah: 5 m

• Okamžité nahrávání stiskem jediného tlačítka: Ano, 
na kartu micro SD

• Snadná instalace: Automatické párování

Spotřeba
• Indikátor napájení LED: Zelená
• Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná)
• Kapacita baterie: 1500 mAh
• Provozní doba při napájení baterií: 6 h
• Doba nabíjení: 2,5 h
• Indikátor LED nahrávání: Červená

Příslušenství
• Kabel: Nabíjecí kabel pro USB
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci, 

Záruční list, Mezinárodní záruční list

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 105 x 105 x 38 mm
• Rozměry přístroje (s mikrofonem): 

128,8 x 130,7 x 38 mm
• Hmotnost výrobku: 0,25 kg
• Rozměry balení (Š x H x V): 175 x 59 x 157 mm
• Hmotnost včetně balení: 0,385 kg
•

Specifikace
Bezdrátový reproduktor
5m bezdrátový mikrofon chytré párování Bluetooth, 6 hodin přehrávání, 105 x 105 x 38 mm

http://www.philips.com

